Mozliwos$¢ dofinansowania

Pierwsze kroki w wykorzystaniu sztucznej 5 000,00 PLN brutto
inteligencji w aspekcie zrownowazonego 5000,00 PLN netto
PROCESS HUB  rozwoju i zielonych kompetenciji. 312,50 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/12/12/152978/3209273 312,50 PLN netto/h

PROCESS HUB
PROSTA SPOLKA
AKCYJNA

© Katowice / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

*hkk KKk 50/5 (D qeh
1264 oceny 59 13.02.2026 do 14.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

Osoby doroste chcace podnie$é kompetencje cyfrowe w zakresie wiedzy i
Grupa docelowa ustugi umiejetnosci dotyczacych narzedzi opartych na sztucznej inteligencji oraz
zréwnowazonego rozwoju.

Minimalna liczba uczestnikéw 4

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 31-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikédw do samodzielnego korzystania z narzedzi opartych na sztucznej inteligencji w celu
zautomatyzowania i przyspieszenia pracy oraz rozwigzywania probleméw i implementacji Al do zielonej gospodarki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Rozréznia podstawowe pojecia
zwigzane z analiza danych
ekologicznych i transformacja
energetyczna.

Wskazuje mozliwosci wykorzystania
narzedzi Al do analizy danych
srodowiskowych.

Opisuje zastosowanie narzedzi Al do
optymalizacji proceséw ekologicznych

Wykazuje odpowiedzialno$¢ spoteczna
przy analizie i raportowaniu danych
ekologicznych.

Stosuje narzedzia Al do tworzenia
raportéw i zestawien danych
ekologicznych.

Stosuje narzedzia Al do generowania
materiatéw graficznych wspierajacych
kampanie proekologiczne

Efektywnie komunikuje sie w zespole
interdyscyplinarnym

Kryteria weryfikacji

Wskazuje réznice miedzy emisjg CO2,
$ladem weglowym a efektywnoscia
energetyczna.

Opisuje funkcje i narzedzia
wykorzystywane w analizie danych
ekologicznych

Przedstawia przyktady wykorzystania Al
do analizy i optymalizacji danych
$rodowiskowych

Uzasadnia wybor rozwigzan
proekologicznych oraz ich wptyw
$rodowisko.

Opracowuje tabele, wykresy i
dashboardy ilustrujagce emisje CO2 i
zuzycie energii.

Opracowuje materiaty wizualne na
postawie danych srodowiskowych

Wskazuje kluczowe praktyki
komunikacyjne, ktére minimalizujg
ryzyko nieporozumien w zespole
interdyscyplinarnym

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?



TAK

Program

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiaggniecie gtéwnego celu: kazdy uczestnik powinien posiada¢
podstawowa umiejetnos$¢ obstugi komputera.

Warunki organizacyjne: Organizator szkolenia dostarcza sprzet komputerowy w liczbie 1szt/os. oraz licencje niezbedne do
przeprowadzenia szkolenia

Walidacja: wykonywana w sposéb zautomatyzowany poprzez boty Al. Dowody i deklaracje zbierane sg w trakcie wykonywanych éwiczen i
analizowane w czasie rzeczywistym.

Przerwy wliczone sg w czas szkolenia.
Szkolenie jest prowadzone w godzinach zegarowych, zawiera 10 h 55 min. zaje¢ praktycznych oraz ok. 3 h 55 min. zaje¢ teoretycznych.

Szkolenie wpisuje sie w zatozenia Funduszu Sprawiedliwej Transformacji poprzez rozwdj zielonych kompetencji oraz dostosowanie
umiejetnosci do zmian na rynku pracy zwigzanych z transformacja ekologiczna regionu.

Szkolenie wprowadza uczestnikéw do swiata Al, skupiajac sie na podstawowych narzedziach i technikach. Celem jest rozwijanie
przekrojowych kompetenc;ji cyfrowych, ktére moga byé zastosowane w réznych branzach i dziedzinach takich jak optymalizacja
procesow przemystowych, zarzadzanie energig, transport, rolnictwo oraz ochrona srodowiska. Dzieki temu szkolenie przygotowuje
uczestnikéw do skutecznego wykorzystywania Al w sposéb, ktéry wspiera zrdwnowazony rozwoéj i oszczedzanie energii.

Szkolenie zawiera informacje i praktyczne éwiczenia dotyczace zastosowania Al z naciskiem na cele pro-srodowiskowe (przeglad
zastosowan Al w analizie danych, optymalizacjach i automatyzacjach proceséw, nauka praktycznego zastosowania Al w tychze na
poziomie podstawowym).

Jednym z kluczowych aspektéw szkolenia jest zwigkszenie efektywnosci pracy koncepcyjnej i analitycznej. Dzigki umiejetnosci opartym
na Al, uczestnicy naucza sie automatyzowac i przyspieszaé¢ wiele zadan, co prowadzi do skrécenia czasu pracy i zwiekszenia jej
efektywnosci. W rezultacie mogg osiggna¢ znaczace oszczednosci, zaréwno w kontekscie zuzycia zasobdw, jak i kosztéw operacyjnych.

Wiedza i umiejetnosci zdobyte podczas tego szkolenia sg kluczowe dla dostosowania sie do dynamicznych zmian na rynku pracy,
zwigzanych z transformacjg ekologiczna regionu. Dzieki podstawowemu charakterowi szkolenia, uczestnicy zdobywajg fundamenty, ktére
moga rozwija¢ i wykorzystywaé w réznych kontekstach zawodowych, wspierajgc tym samym cele projektu.

Jednoczesnie zakres szkolenia jest powigzany z obszarami wskazanymi w Regionalnej Strategii Innowacji Wojewédztwa Slaskiego
2030 oraz Programie Rozwoju Technologii Wojewédztwa Slaskiego na lata 2019-2030, w szczegdlnos$ci zwigzanych z zielong i cyfrowa
gospodarka. Obszar Technologiczny: Technologie informacyjne i komunikacyjne.

Ramowy program ustugi:

e Zasady obowigzujgce na szkoleniu. Agenda.

¢ Dynamika rozwoju Al - wptyw na $rodowisko i implementacja do gospodarki- wyktad, dyskusja

* Wprowadzenie - zastosowania sztucznej inteligencji w réznych dziedzinach (automatyzacja zadan administracyjnych, tworzenie i

¢ zarzadzanie harmonogramami, planowanie i zarzadzanie projektami, analiza danych, mapowanie informacji, ochrona srodowiska w
tym: monitorowanie CO2, monitorowanie sladu weglowego, monitorowanie zuzycia energii)- wyktad, dyskusja

e Typy Al- wykorzystanie réznych typéw Al do optymalizacji pacy koncepcyjnej, analitycznej wizualnej w ochrona srodowiska w tym:
monitorowanie CO2, monitorowanie $ladu weglowego, monitorowanie zuzycia energii)

* Problemy etyczne, prawne i Srodowiskowe wykorzystania Al (zuzywanie energii a ztozono$¢ modely, infrastruktura, czas dziatania,
optymalizacja) — wyktad. dyskusja

e Zasady komunikacji z modelami Al w konteks$cie zréwnowazonego rozwoju - tworzenie efektywnych promptéw do rozwiazywania
probleméw srodowiskowych - wyktad, dyskusja, ¢wiczenia

e Praca z modelami jezykowymi w konteks$cie zrdwnowazonego rozwoju— ¢wiczenia: tworzenie harmonogramow, strategii, planéw oraz
materiatéw tekstowych zwigzanych z zagadnieniami srodowiskowymi takimi jak np.: optymalizacja zuzycia energii, monitoring emisji
CO02, tworzenie polityk ekologicznych

e Podstawy pracy z modelami generatywnymi Al w kontekscie zréwnowazonego rozwoju — ¢wiczenia (tworzenie materiatéw graficznych
do zadanego tematu w tym: tworzenie kampanii pro-ekologicznych,)

e Rozwdj i udoskonalanie technik pracy z r6znymi modelami - ¢wiczenia indywidualne i grupowe.

¢ Agenci do zadan specjalnych — (przeglad agentéw do réznych zadan, przyktady rozwigzan Al dla srodowiska)- wyktad dyskusja



¢ Narzedzia oparte o Al — przeglad aktualnych mozliwosci w konteks$cie zréwnowazonego rozwoju, ¢wiczenia w komunikacji z Al w
rozwiazywaniu probleméw srodowiskowych.

¢ Praca z danymi w kontekscie zrownowazonego rozwoju (analiza, raporty, wizualizacja proceséw) — ¢wiczenia z wykorzystaniem
réznych modeli od prostych analiz do zaawansowanych metodologii obejmujacych analize sladu weglowego, zuzycia energii, cyklu
zycia produktu.

e QRA

¢ Podsumowanie - Test wykonywany za pomoca narzedzi cyfrowych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Zasady

obowiagzujace na MICHAL
szkoleniu. KACZMAREK
Agenda.

13-02-2026 09:00 09:10 00:10

Dynamika

rozwoju Al -

wpltyw na

) o MICHAL

Srodowisko i 13-02-2026 09:10 09:35 00:25
) . KACZMAREK

implementacja

do gospodarki-
wyktad, dyskusja

Wprowadzenie -

zastosowania

sztucznej MICHAL
inteligencji w KACZMAREK
réznych

dziedzinach-

wyktad, dyskusja

13-02-2026 09:35 09:45 00:10

Typy Al-

omoéwienie

mozliwosci

wykorzystania MICHAL
réwnych typow KACZMAREK
Al do

optymalizacji

pacy.

13-02-2026 09:45 10:00 00:15

Problemy

etyczne, prawne i

srodowiskowe MICHAL
wykorzystania Al KACZMAREK
- wyktad,

dyskusja

13-02-2026 10:00 10:20 00:20

MICHAL

Przerwa 13-02-2026 10:20 10:30 00:10
KACZMAREK



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

komunikaciji z
modelami Al.
Pojecie i cechy
promptu —
wyktad

Techniki
promptingu
(zasada Pareto,
kontekst, role,
instrukcje w
promptowaniu)-
wyktad

PN Praca z
modelami
jezykowymi —
éwiczenia

Przerwa

Praca z

modelami
jezykowymi —
éwiczenia

Przerwa

obiadowa

[EF®X) Praca z
modelami
jezykowymi —
éwiczenia

Podstawy

pracy z grafikami
Al — éwiczenia

Przerwa

iFE#L) Podstawy
pracy z grafikami
Al — éwiczenia

Prowadzacy

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

Data realizacji
zajeé

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

Godzina

rozpoczecia

10:30

10:45

11:00

11:50

12:00

13:00

13:30

14:00

15:00

15:10

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

11:50

12:00

13:00

13:30

14:00

15:00

15:10

17:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:50

00:10

01:00

00:30

00:30

01:00

00:10

01:50



Przedmiot / temat
zajet

Rozwdj i

udoskonalanie
technik
promptingu -
¢éwiczenia
indywidualne i
grupowe.

Przerwa

Agenci do

zadan
specjalnych -
wyktad dyskusja.

R Zesacy

korzystania z
agentow —
éwiczenia.

Przerwa

D Zasady

korzystania z
agentow -
éwiczenia

Przerwa

obiadowa

Narzedzia

oparte o Al -
przeglad
aktualnych
mozliwosci,
éwiczenia

Praca z

danymi (analiza,
raporty,
wizualizacja
proceséw) —
éwiczenia.

Przerwa

Prowadzacy

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

MICHAL
KACZMAREK

Data realizacji
zajeé

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:35

10:45

11:15

12:00

12:10

13:00

13:30

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

10:35

10:45

11:15

12:00

12:10

13:00

13:30

14:15

15:00

15:10

Liczba godzin

01:35

00:10

00:30

00:45

00:10

00:50

00:30

00:45

00:45

00:10



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L, Prowadzacy L .
zajeé zajeé rozpoczecia
Praca z
danymi (analiza,
raporty, MICHAL
N 14-02-2026 15:10
wizualizacja KACZMAREK
procesow) —
éwiczenia
MICHAL
2 &A. 14-02-2026 16:15
Q KACZMAREK
Walidacja
wykonywana za
pomoca narzedzi MICHAL
14-02-2026 16:45
cyfrowych KACZMAREK
(Trener wtacza
test)
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O MICHAL KACZMAREK

Godzina
zakonczenia

16:15

16:45

17:00

Liczba godzin

01:05

00:30

00:15

‘ ' Ekspert Embedded Al, MLOps oraz Systemédw Wbudowanych z doswiadczeniem przemystowym i
akademickim. Inzynier z ponad 12-letnim doswiadczeniem w obszarze systeméw wbudowanych,
przetwarzania sygnatéw, uczenia maszynowego na krawedzi (ML on the Edge) oraz architektur
MLOps. Swoja kariere zawodowa rozwijat w srodowiskach badawczych, przemystowych oraz
korporacyjnych, m.in. w Samsung R&D Poland, ABB Corporate Research, Delphi, intive oraz
startupach technologicznych. Jako projektant embedded brat udziat w tworzeniu inteligentnych
kamer (Clevell One), urzadzen do anonimizacji nagran CCTV (Clevell Anonym) i rozwigzan



rozpoznawania twarzy (EVA by intive), bazujgcych na platformie NVIDIA Jetson. Prowadzgcy
szkolenia dla studentéw AGH w ramach wspotpracy z ABB Certyfikowany uczestnik licznych szkolen
NVIDIA, XILINX, MathWorks.Ukonczone szkolenia Xilinx (Vivado HLS, ZYNQ), Intel (Edge Al),
MathWorks (Embedded Coder, Simulink Architecture). W ostatnich 5 latach w Samsungu kierowat
zespotem MLOps w dziale Ads Intelligence, gdzie odpowiada za rozwdj pipeline’éw LLM,
optymalizacje modeli ML, budowe ustug w chmurze (AWS, Airflow) oraz tworzenie rozwigzan
analitycznych z wykorzystaniem Go, Snowflake, Grafana i Superset. Wczesniej przez kilka lat rozwijat
algorytmy aktywnej i adaptacyjnej redukcji szumoéw (ANC) oraz beamformingu na Galaxy Buds,
optymalizujac je pod platformy HiFi4 oraz ARM Cortex-M.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Podstawowa umiejetnos¢ obstugi przegladarki internetowej i podstawowych aplikacji biurowych.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z 20.12.2013 w sprawie zwolnien od podatku od towardéw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien, §3, ust. 1, pkt 14. Dz.U. z 2025 poz.832

Adres

ul. Dgbréwki 16/-
40-081 Katowice

woj. Slaskie

Il pietro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@process-hub.com

Telefon (+48) 530 417 772

Monika Kwiecien



